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NE / LEKE

Nr.

Llogarije PE RS H K R I M I I OPERACIONEVE
ViTI

USHTRIIV]OR

VITI

IIV]EPARSHEI\4

b c 1 2

TE ARDHURAT s9,813,427 58,157,716
704 4.Takse mbi treqtine dhe transaksionet nderkombtare 0 0

75 II.KO NTRIBUTE SIGU RIM E SIIO QERORE E SHENDETESORE 0 0

71 III.TE ARDHURA JO TATIMORE 1,372.644 4,516,624
710 1,Nga ndermardet dhe pronesia 0 3,205,000

1149 Te tjera nqa ndermarriet dhe pronesia 3,205,000
711 2.Sherbimet Administrative dhe te Ardhura Sekondare 1.372.644 1,3't't,624
71L3 Te ardhura te tjera /kthime + interes ne banke 1 ,297 ,624
7 7L4 shitie noa bieta 1,372,644 14,000
1115 Gjoba, kamatvonesa, sekuestrime e zhdemtme
11"L6 Te ardhura nga transferimi prones,Leqalizimi indertimeve pa leie

719 3.Te tiera te ardhura io tatimore
76 IV.TE ARDH URA FINANCIARE 28,551,450 22,519,467
760 Te ardhura nqa shitia e loitarit 99884 eur + 50000 usd 14,604,024 6 232,800

Faza kualifikuese /fshf per femral 1,450,000 2.147 A0A

765 Kon,,lpes m per trattim ottar DDuro52191B+1 700 50B R Gucr 2 222 426 4,298,467
766 Te aadhuaa nga sh tla e mallrave e sherbimeve fatLrra 10 275 000 I 841.200
72 V,GRANTE KORENTE 29,889,333 31,121,625
720 'LGrant korent I Brendshem 29,889,333 31,121,625

7204 Nqa Buxheti per NJQP(Qendrore)
7201 Nga Buxheti per NJQP(Vendore) 29,889,333 30,658,829
7242 Nqa Buxheti per paqesa te posacme te ISSH

7203 Nqa Buxheti per mbulim defic ti(ISSH E ISKSH)

7204 Pjesmarrje e institucioneve ne tat me nacionale
7205 Financim shtese per ie ardhurat e krijuara brenda sistemjt
1246 Financim I pritshem nqa buxheti 462,796

787 Terheqje nqa seksioni I investimeve
73 VII.NDRYSHIMI I GJENDJES SE /NVENIA RIT TE PRODUKTEVE

B SHPENZIMET 58,551.764 58,556,990
600 I.PAGAT DHE PERFITIIV]ET E PUNONJSEVE 15.201.249 19.566.286

6001 Paqa, personel I perhershern 1A 841 ,249 15,040,427

6002 Paqa personel I Perkohshem 500,000 1,320 859

6003 Shperb me 3,900,000 3,205 000

6009 Shpenzim-. te tiera per persone if
601 II,KONTRIBUTE TE SIGURIIV]EVE 2,797 ,653 2,877,275

6010 KontribLrti I S ourirneve Shoqerore 2.297 653 2,788,024
6011 Koniributi I S jqurimeve Shendetesore 500,000 89,25'1

602 III.BLERJE MALLRA E SHERBIME 41.620.875 35.700,t55
602 Ilrallra dhe sherbime te ijera 2,872,289 2,705,O84

6020 Uniforma 2,000,000 1533130

6021 L,4ateriale dhe sherbime speciale Dieta 14,536,000 14.027 500
6022 Sherbime nqa te trete 2,219,273 2,109,775
6423 Shpenzime transporti 70,000 57 334
6424 Shpenzime udhetimi 4,7 40,174 5,594,190
6025 Sh0enzime oer mirembaitie te zakonshme 63'1,685 562.7 40
6026 Hotel Puke 4,000,000
6021 Sherbime kosulence +150000 150 000 914,402

6028 Shpenzime administrimidhe te tiera te pergiithshme 8,452,000 7,800,000
6029 Tra tim ushq more per femra 1 949 450 400000
603 IV.SUBVECIONE 0 0

V.TRANSFERIME KORENTE 193.650 0
604 .Transferime korente te brendshme 61,400 0

6040 Transferime korente tek nivele tjera te Qevense



6041 Transferime korente tek institucione qeveritare te ndryshme

6042 Transferime korente tek Siaurimet Shoqerore e Shendelsore

6044 Transferime ne banke shitja e biletave 61 400
605 2.Transferime korente me jashte 0

606 3.Transferime per Buxhetet familiare e lndivide 132, 0

6060 Transferta Te paquara nga ISSH e ISKSH

6061 Transferta Paquara nqa lnst.Tiera e Orq.Pusht.Vendor 132,250

VI.SHPENZIME FINANCIARE 0 0

65 l.Shpenzime Financiare te brendshme 0 0

63 VIII,NDRYSHIMI I GJENDJES SE INVENIARIT -1,261,663 399,275

IX,SIlPENZIME TE fJERA 0 14,000

85 TEPRICA OSE DEFICITI I PERIUDHES
(Rezultati I Veprtmtarise se vititushtrimor) 1,261,663 -399,275

KONTROLLE Shif ra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura

Kontroll 1
leArdhurat a janete baTaDarta me snpenzrrnel + Hezr_.rtatrn e vtrt
Ushtrlmor 0 0

Konlroll2.
Llogaala u5 e Pasqyres 12 a eshte e Daraoane ne Lloo u5 ne Pasqyren
F1 0 0

Kontro 3

Llogarla 63 ne Pasqyren l-2 a eshte e t'arabane me Ndryshrmtn e
Gjendjeve

te Kiases 3 ne Pasqyren F1 0 x

Edmond Hasanbelli



Klubi i Futbollit Teuta Formati nr.3

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE(CASH FLOW)

(Sipas Metodes direkte) Viti 2024

NE / LEKE

Nr
Rubrike

PERMBAJTJA
Periudha
Raportuse

Periudha
Paraardhese

(b) 1 (2)

I ARITE E SHFRYTEZIIlIIT -751,430 -62,215,250
1 Akordim Fonde Buxhetore per shpenzime korente (+ 5S,813,427

2 Arketime e te hyra(Cash), qjate vitit ushtrimor 0 14,000
e Hvra nqa Tatimet e Dooanat tatimore e Dooanoref+

T e e
e ardhu 14,000
e hvra. Sponsoazime faa te lrete.(+

Te kred
ne

e

3 e korente -31,121,625
e Shpenzime nqa vrtet e -651.860

Per detyrime e Shpenz l.ne te vitl usht|mor(-) -59,812,92: -30,469,765
Paqesat per mietet ne rua tie(-)
nteresi lpaquarG
fatime te paquaraG)

Te tiera te paquara (

VEPRIMTARITE E INVESTIMEVE 0 0

Akordim Fonde Buxhetore per shpenzime Kapitale (+)

Te hyra noa Kredi dhe e huamarrle afatqiata(+)
Te hyra nga shitja e Aktiveve Afatgjata (+)

Te hyra nga interesat e huadhenies dhe nenhuadhenies(+)
Paqesa per detyrirne e lnvest me nga vltet e kaluara( )

Perdetyrime e lnvestime te viti ushtrimo(-)
Huadhenie e Nenhuadhenie(-)

Piesmarrie ne kaplta n e vet(-)

Dividente te paeua( )

t TRANSFERTA E TE TJERA -6t,905 -98,575

Derdhje e Transferime te te Ardhurave ne Buxhetc) -61,400 -14,000
Transfeflme ne buxhet te Fondevete pa perdorura{-) -505 -84.575

Levizje e brendshme e transferta te tjera(+-)

Rritia /Renia neto e lvljeteve monetare -75',1,430 -62,313,825

Teprica ne fillim te vitit ushtrimor 8,026,065 9,897,997

Teprica e Likuiditeteve nefundte vitit ushtrimor 6,946,485 8,026,065

KONTROLL Shifra o(ZeroF Treqon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura

Kontroll .

Teprica e Llogarise se Likujditeve, e F3 a eshte e barabarte

me Tepricen e Llogarive te Likujditeteve ne Pasqyren F1 0 0

(c)

-60,564,857



Klubi i Futbollit Teuta
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE AKTIVET NETO/ FONDET NETO

viti 2024

Formati nr.4

NE / LEKE

GJITHESEJ

Aktive/neto

Fonde/ Neto

EMERTIMI

l.NGA BURIIVIE TE BRENDSHIVIE

Transiertat e brendshme te AAGJ Dhurata ne

Fondet e veta te investimeve (+,-

te AAGJ, te Caktuara ne

Transfertat e brendshme ie AAGJ, Dhurata ne

TOTALI I FONDEVE TE VET,

Kontroll
Shilra o(Zero)- Treqon Kuadraturen Kuedtatltra

Totali iFondeve.Sipa Pasqyres F4 a eshte I barabarte

me Toialin e Fondeve ne Pasqyren F1

Ne Fillim Ne Fund
0 0



Fomati nr.7/a
NE/LEKE

snr.sx ai r !irn trdrlriD0. Iio{o ltinoritr Pakesime si,revitil. Kosto tlisrorike

3 3 t1

20 I. AAGJ/JO ]I]IATERIALE
Prmelc cm s.n 1dh. r mh rs ml rF.Lr.ve

242 0
203 Koncesone oalenla @nca e tiera noashme 0

21- 2A II. TAAG.Y }TATI'RiAI,Ii 15,400,103 0 15.800,103
274 0
2t7
212
)73
214 nstallme teInine,mak]nen,pa6Je,v€gla pun€ 10 645.!S0 0 10 6e
275 2 900,000 2 900,0cc
216 0
2t7 [afshe pune e orodhrmr
218 2211113 2214113

AkUle te Qend.te tru0er!ara tF.l,.mnr.ra
23

TOTALI(I+II) 15,400,103 0 0 15,800,103

Pasqvre Anekse Statistikore
zo't1

2

€



Pasqvre Anekse StaiEtikore
Fomati nr.7/b
NE/ LEKE

Nr, EMERTIMI

2

20 I. AACJ/JO NTATtrRIAI,E 0 0 0 0 0 0

241 Prme te em s onil dhe.imburs mil te huave 0 0 0

2a2 0 0

203 Ktrcesione, patenia,licenca e liera nqiashme 0

21- 28 I. AA(;.t/ l\IATltRlAt-t,l 15,800,103 '10,295,262 5,504,841 0 1,191,593 0 15,800,103 11,486,855 4,313,?44

210 0

211 Pyle,(u lota P antacione 0

272 Ndertime e Konstruksione 0

213 Rruge,rjete,vepra ujore
214 lnsta!im e tekn ike,makineri,paisje,vegla pu ne 10,685,990 7,301,219 x 384,171 676.954 10.685 990 7.978173 2,707,817

215 2,900 000 1087,500 1812,s00 453,125 000 1,540 625 1,359,375

216 0 0 0

217 Kafshe pune e prodhim 0 0 0

218 2,214,113 1.9( 307.570 61,514 2,214'113 1,96a,057 246,056

24 Aktive te Oend.tetruperuara te demtuara 0 0 0

2A 0 0

lo'lAl,l(l+lI) 15,800,103 '10.295.262 5,504,841 1,191,593 0 15,800,',103 11,486,855 4,313,248

ShirE olzero}. Treoon Xuadraturen Per Tepricen Ne Fillim re periudhes PerTeon.en Ne Fund re perludh6
Lloqariia 20e F7la. aeshleebaEb3rle me Lloq 20ne F7lb 0 0

Ltaaanta2l-2l e F7l a. a eshle e baraban€ me Lloq 21-28 ne F7l 0 0

Llo{lar a 20 e Pasqvres F7lb a eshle e barrbade me LoO 2! le Pasqyren F1 0 0

Lloqarite 21 . 28 le Pasqvres F7lb a ane le barabade me Llogarile2l - 28 ie Pasoyres Fl 0 0


